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HOUSE FLOOR AMENDMENTS
2016 First Extraordinary Session

Amendments proposed by Representative Carmody to Engrossed House Bill No. 27 by
Representative Cox

1 AMENDMENT NO. 1

2 Delete House Floor Amendments Nos. 2 through 8 by Representative Leger (#709)

3 AMENDMENT NO. 2

4 On page 1, at the end of line 3 insert "to provide for the sunset of the tax;" 

5 AMENDMENT NO. 3

6 On page 1, delete lines 11 through 19 in their entirety and on page 2, delete lines 1 through
7 5 in their entirety and insert the following:

8 "A.  The following excise or license taxes are levied on all beverages of high
9 alcoholic content handled in Louisiana:

10 (1)(a)  Liquors; at the rate of sixty-six cents per liter.

11 (b)  In addition to the tax levied in Subparagraph (a) of this Paragraph,
12 beginning April 1, 2016, until March 31, 2019, there shall be an additional tax of
13 fourteen cents per liter.

14 (2)(a)  Sparkling wines; forty-two cents per liter.

15 (b)  In addition to the tax levied in Subparagraph (a) of this Paragraph,
16 beginning April 1, 2016, until March 31, 2019, there shall be an additional tax of
17 thirteen cents per liter.

18 (3)  Still wines:

19 (a)(i)  Of an alcoholic content of not more than fourteen percent by volume--
20 at the rate of three cents per liter.

21 (ii)  In addition to the tax levied in Item (i) of this Paragraph, beginning April
22 1, 2016, until March 31, 2019, there shall be an additional tax of seventeen cents per
23 liter.

24 (b)(i)  Of an alcoholic content of more than fourteen percent by volume but
25 no more than twenty-four percent by volume--at the rate of six cents per liter.

26 (ii)  In addition to the tax levied in Item (i) of this Paragraph, beginning April
27 1, 2016, until March 31, 2019, there shall be an additional tax of fourteen cents per
28 liter.

29 (c)(i)  Of an alcoholic content of more than twenty-four percent by volume--
30 at the rate of forty-two cents per liter.
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1 (ii)  In addition to the tax levied in Item (i) of this Paragraph, until March 31,
2 2019, there shall be an additional tax of  thirteen cents per liter.

3 (4)(a)  Malt beverages; at the rate of ten dollars per barrel containing not
4 more than thirty-one standard gallons and at a like rate for fractional parts of a barrel.

5 (b)  In addition to the tax levied in Subparagraph (a) of this Paragraph,
6 beginning April 1, 2016, until March 31, 2019, there shall be an additional tax two
7 dollars and fifty cents per barrel.

8 AMENDMENT NO. 4

9 On page 2, at the beginning of line 8, insert "A."

10 AMENDMENT NO. 5

11 On page 2, between lines 11 and 12, insert the following:

12 "B.  Beginning April 1, 2016, until March 31, 2019, in addition to the tax
13 levied pursuant to Subsection A of this Section, there shall be an additional  excise
14 tax of two dollars and fifty cents per barrel containing not more than thirty-one
15 gallons, and at a like rate for fractional parts of a barrel."
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